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■<W roku ubiegającym a, jedynastym od założenia Towarzystwa 
przyjaciół muzyki krakowskiej „Harmonia11 nie zdarzyło się 
na zewnątrz nic tak doniosłego, na co w tem miejscu uwagę 

członków zwrócićby należało. Natomiast w wewnętrznem życiu „Har- 
monii“ zachodzi zdarzenie pewnej doniosłości: oto' jest to pierwszy 
rok istnienia naszego, który zamykamy bez żadnych długów. Stała 
dotąd rubryka długów, która w r. 1896 obejmowała kwotę 3802 
koron, ustępuje obecnie nareszcie z naszego sprawozdania rocznego.

Fakt ciążenia długów na Towarzystwie nie dowodzi sam przez 
się złego stanu finansowego, o ile Towarzystwo posiada zasoby do 
pokrycia zobowiązań. Pod tym względem już od lat czterech sto
sunki nasze są prawidłowe, jednak nierównie pomyślniejszym dla 
Towarzystwa jest stan, jakim „Harmonia11 obecnie się cieszy: obok 
majątku w funduszu żelaznym w kwocie 6729 koron 71 h., zaopa
trzona w cenny inwentarz, pozbywa się wszelkich długów, a nastę
puje to bez uciekania się do jakichkolwiek środków nadzwyczaj
nych, bez zwiększenia się liczby członków, bez podwyższania ich 
wkładek, bez ograniczania się lub powstrzymywania od wydatków, 
połączonych z wzrostem orkiestry i pomimo zmniejszenia właśnie 
w tym roku subwencyi ze strony gminy m. Krakowa. Jeżeli się 
uwzględni, że w Krakowie zachodzą nader niekorzystne warunki 
dla rozwoju i powodzenia instytucyi o naszych celach i środkach, 
jeżeli się uwzględni obecność w mieście czterech bogato uposażonych 
orkiestr wojskowych, których wzajemna konkurencya obniża wyna
grodzenia za produkcye muzyczne do kwot bajecznie nizkich, jeżeli 
się wie o tem, że członkowie tych orkiestr mimo wszelkich zakazów 
grywają zwłaszcza w karnawale w gronach po kilku w domach 
prywatnych, że w krakowskim teatrze „narodowym11 orkiestry woj
skowe od lat szeregu mają monopol, przyznać musi każdy nieu- 
przedzony, że skoro mimo tego wszystkiego istniejemy i pomyślnie 
się rozwijamy, mamy zaiste wszelkie prawo twierdzić iż: 1° Towa
rzystwo nasze jest żywotne i istnienie jego usprawiedliwione, 2° że 
gospodarka wydziału była oględną i prawidłową, jak tego zresztą 
cyfry wymownie dowodzą.
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Drugim faktem o pewnem znaczeniu z wewnętrznych dziejów 
naszego Towarzystwa jest zwiększenie się w tym roku naszego fun
duszu żelaznego. Zawiązek tego funduszu stanowił legat ś. p. Anto
niego Hawełki w kwocie 5400 Kor., który pozostaje w zarządzie 
Rady miasta Krakowa. Procenta od tego funduszu, wypłacane nam 
co pół roku przez kasę miejską włączamy do funduszu obrotowego. 
Obecnie fundusz żelazny powiększył się wskutek podjęcia przez To
warzystwo legatu po ś. p. Adamie Prus Wiśniewskim w kwocie 
729 Kor. 71 h 1). Kwotę tę umieściliśmy na książeczce powiatowej 
Kasy oszczędności L. 39.195.

i) Zapis ś. p. Adama Prus Wiśniewskiego dla naszego Towarzystwa 
wynosił właściwie 500 złr. czyli 1000 koron. Gdy majątek pozostały nie wy
starczył na pokrycie legatów, nastąpiła ich redukcya, wskutek której Towa
rzystwo „Harmonia” uzyskało ostatecznie kwotę 729 kor. 71 hal.

W ostatnich wreszcie tygodniach roku ubiegającego spotkał 
nas nowy dowód, że „Harmonia11 zyskuje na uznaniu i zaufaniu pośród 
naszej publiczności. Oto celem utrwalenia pamięci ukochanego członka 
rodziny złożyli na ręce zarządu „Harmonii41 spadkobiercy ś. p. Wa
cława Kochańczyka c. i k. pułkownika kwotę 200 koron z prze
znaczeniem na fundusz żelazny Jego imienia. Takież kwoty złożyły 
ze swej strony JJWW. Panie Kornelia Kochańczykowa i Erwina 
Chorążyna. Każdą z tych kwot umieściliśmy na osobnej książeczce 
pow. kasy oszczędności miasta Krakowa (L. 39.172, 39.173. 39.174). 
Hojne te dary przyjmujemy z wdzięcznością; ofiarnym dobrodziej
kom, które pamięć członka swej rodziny połączyły z dobrodziej
stwem dla naszej instytucyi, wyrażamy serdeczne podziękowanie. 
Wskutek tych darów i zapisów dosięgnął nasz fundusz żelazny 
kwoty 6729 kor. 71 hal.

Oto zdarzenia najdonioślejsze z ubiegającego roku; aby i mniej 
doniosłych nie pominąć, wspominamy tutaj jeszcze o ukazaniu się 
w druku drugiego zeszytu „Początków gry na skrzypcach? Antoniego 
Langera i pierwszej części „Zbioru utworów dla orkiestry “ obejmu
jącego 12 pieśni narodowych; część druga i trzecia tego „Zbioru? 
są przygotowane do wydania drukiem.

Powstanie naszych wydawnictw zawdzięczamy wyłącznie pracy 
i staraniu p. Langera, który, mimo że w Krakowie stale nie mie
szka, poświęca co roku wiele trudu i czasu naszej instutucyi. po
magając dzielnie wydziałowi w spełnianiu zadań statutem określo
nych. Wydawnictwa nasze rozpowszechniają się w kraju i sprawiają, 
że zakres działania „Harmonii11 nie ogranicza się do samego Kra
kowa; a im szerszy zakres działania naszego, tem szerszą podstawa, 
na której się opieramy, tem silniejszą rękojmia naszego istnienia 
i pomyślnego rozwoju w przyszłości.
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Na mocy statutu posiada nasze Towarzystwo trzech Protektorów. 
Z tego grona ubył niedawno JW. Radca Dworu i e. k. Podkomorzy 
Kazimierz Laskowski, opuszczając w Krakowie stanowisko delegata 
c. k. Namiestnictwa. Ze w czasie swego urzędowania nie był dla 
spraw Harmonii obojętnym, mieliśmy na to dowody, a pomyślne za
łatwienie sprawy, w której do niego udawać się musieliśmy, Jemu 
wyłącznie zawdzięczamy. To też naturalnem jest, że zaliczamy się 
do tych osób, które wyjazd z Krakowa i ustąpienie delegata Laskow
skiego za stratę uważają.

Zastęp naszych Członków Założycieli powiększył się znacznie 
w tym roku nietylko wskutek na wstępie wspomnianej ofiarności 
jednej rodziny, lecz także wskutek działania JW. Eustachego hr. Po
tockiego, członka naszego wydziału, który wiadomość o istnieniu 
„Harmoniiu zaniósł w koła towarzyskie, dawniej dla nas zupełnie 
obojętne, może nawet istnienia „Harmonii11 zgoła nieświadome.

Liczba członków wspierających i zwyczajnych nie wielkiej ule
gła zmianie w porównaniu z rokiem 1900. Pod względem liczby 
członków zwyczajnych wiemy, iż pozostaje ona w ścisłym związku 
ze szczęściem, jakie sprzyja wydziałowi w wyborze delegatów. Wszel
kie reklamy, jak rozsyłanie odezw i t. p okazały się na liczbę człon
ków prawie bez wpływu, jedynie i wyłącznie energiczni i chętni de
legaci są w stanie powiększyć ich zastęp, od dobrej woli delegatów 
zależy całkowicie powodzenie pod tym względem.

W gronie zmarłych znajdują się nazwiska Dra Ferdynanda 
Weigla i Michała Bałuckiego. Obu zaliczaliśmy do naszych zwolen
ników od chwili założenia naszego Towarzystwa; nad śmiercią ich 
boleje Towarzystwo nasze wraz z całem społeczeństwem polskiem, 
a mimo ograniczania udziałów orkiestry w pogrzebach w ciągu lat 
ostatnich, zgodził się wydział na uczestnictwo Harmonii w obrzędach 
pogrzebowych tych Mężów ze względu na stanowisko, jakie ś. p. 
dr. Weigel i Bałucki zajmowali w naszem społeczeństwie i na Ich 
dla ogółu zasługi.

Z łona wydziału straciliśmy ś. p. Michała Koziarskiego, który 
przed ‘2 ma laty odznaczył się zjednaniem nam znacznego grona 
członków, a jako członek wydziału brał żywy udział we wszystkich 
naszych sprawach; wskutek przeniesienia z Krakowa straciliśmy 
WWPP. prof. Jana Paczowskiego i Józefa Winkowskiego, który 
zajął stanowisko dyrektora gimnazyum polskiego w Cieszynie. W uro- 
czystem pożegnaniu dyrektora Winkowskiego, urządzonem w salach 
Koła artystyczno-literackiego, wzięła udział nasza orkiestra, a sekre
tarz Towarzystwa pożegnał opuszczającego nas chętnego współpra
cownika, życząc mu powodzenia na ważnem, a pod względem naro
dowym doniosłem stanowisku, które tenże zajmuje.

Na czele orkiestry stał przez cały rok p. Stanisław Czyżow
ski, spełniając swoje zadanie ku zupełnemu zadowoleniu wydziału. 
Szczególne uznanie przypada p. Czyżowskiemu za kierownictwo czę
ścią naszej orkiestry w Zakopanem, gdzie oprócz zadań dyrygenta 
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orkiestry w ścisłem znaczeniu wyrazu, objął'równocześnie wszystkie 
czynności administracyjne z tern przedsięwzięciem połączone. Liczne 
zadania spełnił p. kapelmistrz Czyżowski z pożytkiem dla Towarzy
stwa. W czasie nieobecności w Krakowie naszego kapelmistrza kie
rował orkiestrą tutejszą, względnie pozostałą jej częścią WP. Antoni 
Langer, dyrygent orkiestry z Bochni, który w tym celu na próby 
i produkcye do Krakowa przyjeżdżał. Krótki okres działania wy
trawnego i doświadczonego muzyka przyczynił się do zacieśnienia 
węzłów, jakie od kilku lat istnieją pomiędzy p. Langerem a naszem 
Towarzystwem.

Występy naszej orkiestry spotykały się w ciągu całego roku 
z uznaniem i pochwałami ze strony prasy i publiczności, a uwaga 
powyższa odnosi się w pierwszym rzędzie i do tej jej części, która 
przygrywała w Zakopanem. Trwale połączyło się już w Krakowie 
pojęcie miejskiego parku Dra Jordana z pojęciem naszej orkiestry: 
jest to jedyne miejsce, gdzie odbywają się jej systematyczne produk
cye, jedyne miejsce, gdzie „Harmonia“ grywa bez obawy konkurencyi 
z orkiestrami wojskowemi; staraniem wydziałów naszych powinno 
być, aby w przyszłości stale i trwale złączyły się z pojęciem „Har- 
monii“ pojęcia Zakopanego i szerokiej sławy zakładu Dra Chramca, 
gdzie część orkiestry naszej przygrywała w lecie tego roku ku zu 
pełnemu swoich i gości z najodleglejszych stron Polski zadowoleniu. 
Z powodu tych występów dochodziły do wydziału tylko głosy zado
wolenia, członkowie wydziału przebywając w Zakopanem przekony
wali się o powszechnej przychylności dla naszej drużyny, której ani 
pod względem zachowania się, ani pod względem pełnienia obowiąz
ków nic nie zarzucano.

Niemniej na pochwałę zasługują członkowie orkiestry krakow
skiej z powodu punktualnego i regularnego udziału w próbach. Tych 
członków orkiestry, którzy pod tym względem stanowili wzór dla 
innych, odznaczy prezes Towarzystwa, jak to u nas weszło w zwy
czaj przy sposobności jednego z ostatnich w roku naszych zebrań. 
Na osobną wzmiankę i uznanie zasługuje praca i cierpliwość, jaką 
w szkole naszej odznaczył się jako nauczyciel p. Andrzej Grochal 
ski. Jakkolwiek dopiero od 3 lat zalicza się p. Grochalski w poczet 
członków orkiestry, to jednak wyniki Jego pracy są takie, iż w or
kiestrze zasiada otoczony gronem własnych uczniów. Mamy wszelką 
nadzieję, że z tych uczniów — jeżeli tylko wytrwają w pracy, po
wstanie w przyszłości zastęp zdolnych kapelistów. Jeden zwłaszcza 
z tych uczniów, oddający się z zamiłowaniem grze na klarnecie 
i na skrzypcach, zasługiwałby na osobną wzmiankę.

Jak po inne lata, tak i w roku ostatnim powiększył się nasz 
inwentarz darami członków. Od WP. Aleksandra Rippera otrzyma
liśmy w darze cenną wiolonczelę, od WP. dra Michała Seńkowskiego 
cytrę i flet hebanowy. Za te dary wyraził wydział obu tym człon
kom pisemne podziękowanie. Z funduszów Towarzystwa zakupiliśmy 
nowy B helikon i obój.
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Sprawozdanie niniejsze nie byłoby wyczerpującem, gdybyśmy 
pominęli wiadomość o orkiestrze amatorskiej, utworzonej pod kie
runkiem kapelmistrza Czyżowskiego. Nowa orkiestra, w której biorą 
udział członkowie Towarzystwa i ich rodziny, odbywa próby w lo
kalu Towarzystwa dwa razy tygodniowo i korzysta z naszego in
wentarza. Celem tych zebrań osób z różnych sfer towarzyskich jest 
wspólne ćwiczenie się w grze zbiorowej, tak mało w Krakowie 
uprawianej. Udział amatorów bywa dość znaczny, przyjęcie- do or
kiestry nie podlega żadnej trudności, a gdy z czasem orkiestra 
amatorska nabierze wprawy i wyrobi sobie repertuar, być może że 
wystąpi publicznie, aby stwierdzić, że Towarzystwo nasze usiłuje 
stale rozszerzać zakres swego działania; za te starania spodziewa 
się zarząd „Harmonii" jako jedynej i najmilszej nagrody: uznania 
ze strony członków Towarzystwa i obywatelstwa krakowskiego.

Kraków dnia 16 grudnia 1901.
Dr. Ignacy Schaitter Edmund Klemensiewicz 

zast. prezesa prezes
Dr. Zygmunt Pisiewicz Antoni Piwarsld 

sekretarz skarbnik
Członkowie Wydziału:

Jan Bajer
Aleksander Buczyński
Adam Dowgiałło Gzapkie- 

[wicz
Wincenty Eminowićz
Jan Godzicki
Ludwik Górka
Ferdynand Grigar

Jarosław Grottger
Dr. Bronisław Gustawicz 
Tadeusz Harajewicz 
Stanisław Uickiewicz 
Józef Kannenberg 
Karol Kulikowski 
Teodor Kułakowski 
Eustachy hr. Potocki

Feliks Lehman 
Michał Bola Różycki 
Adam Błaszczyk 
Walenty Świadków ski 
Władysław du Vall 
Józef Wiśniowski 
Jan Włoch.

Legaty i dary uzyskane w roku 1901 
(wliczone do funduszu żelaznego).

K. h.
1) Legat ś. p. Adama Prus Wiśniewskiego, c. k. radcy sądu 

krajowego, (umieszczony na książeczce wkładkowej 
powiat, kasy oszczędn. nr 39.175)...............   . 729 71

2) Dar Spadkobierców ś. p. Wacława Kochańezyka, c. i k. 
pułkownika,, jako fundusz Jego imienia (umieszczony na 
książeczce wkładkowej pow. kasy oszcz. nr '39.172) . 200 —

3) Dar JWPani Kornelii Kochańczykowej jako fundusz Jej 
imienia (umieszczony na książeczce wkładkowej pow.
kasy oszcz. nr 39.173)................................................... 200 —

4) Dar JWPani Erwiny Chorążyny, żony e. i k. kapitana, 
jako fundusz Jej imienia (umieszczony na książeczce 
wkładkowej pow. kasy oszcz. nr 39.174)....... 200 —

Razem .... 1329 71
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Suhwencye, dary i naddatki członków 
(łącznie z wkładkami członków wspierających i założycieli, 

wliczone do funduszu obrotowego).

K. h.
Subwencya gminy miasta Krakowa.........................  800 —
Subweneya Sejmu krajowego............................................... 600 —
Procent od funduszu ś. p. Antoniego Hawełki................. 216 —
Subweneya Kasy oszczędności m. Krakowa..................... 200 —
Dar członka-założyciela JW. Pelagii lir. Potockiej ... 60 —

„ „ „ WP. Wacława Anczyca .... 50 —
„ „ „ WP. Józefa Jawornickiego ... 50 —
„ „ „ JO. Maryi ks. Lubomirskiej ... 50 —
„ „ „ JWP. Władysł. hr. Zamoykiego . 50 —
„ n wspierającego JW. Hipolita Kufelkowskiego . 20 —
„ „ „ N. N. (za pośrednictwem E.

hr. Potockiego................................................................ 14 —
Po 10 koron: Sław. Cech ślusarzy, Przewiel. ks. biskup 

Konstanty Czechowicz, WW. PP. Jan Godzinki, Ber
nard Kritzler, JJWW. PP. Antoni hr. Potocki, Eu
stachy hr. Potocki, WW. PP. Joanna Ripperowa, 
Gabryela Schaitterowa, JWP. prof. dr Bolesław Wi- 
cherkiewicz, razem.............................................. 90 —

Po 8 koron: WP. Maksymilian Miiller i Szanowne Stowa
rzyszenie złotników, razem................................... 16 —

WP. Franciszek Lenert..................................................  7 60
WP. dr Henryk Sokołowski.................................................. 6 —
JWP. Cezary hr. Szembek................................................... 5 —
WP. Jan Palkisch..................................................................... 4 —
Po 3 korony 60 h.: Szan. Drukarnia Związkowa, WW.

PP. Zygmunt Luks, Józef Szczurowski, razem . . 10 80
Po 2 korony 60 h.: JJWW. PP. dr Tadeusz Browicz.

Edmund Klemensiewicz, Amalia Klemensiewiczowa, 
WP. Stanisław Krzyżanowski i Hieronim Weiss, razem 13 —

Po 2 korony 40 h.: W W. PP. Józef Kulesza, Ludwik Mo
relowski, Filipina Sumińska, Ludwik Szufa, razem . 9 60

Po 2 korony: WW. PP. Jakób Better, Leon Dembowski, 
Maksymilian Spławiński, razem...........  6 —

Po I koronie 60 h.: WW. PP. Eugeniusz Heller, Zygmunt 
Jałbrzykowski, Olimpia Jankowska, Władysław Ka
czmarski, Józef Kleinberger. Józef Łakomski, Roman 
Madeyski, Henryk Miildner, Władysław Niewiarow
ski, Joanna Ripperowa, Czesław Śmiechowski, Ale
ksander Wojciechowski i Józef Zralski, razem . . 20 80

Do przeniesienia . . . 2292 80



9

Kor. h.
Z przeniesienia . . . 2292 80

WP. Władysław Lachnit......................................................... 1 40
Po I koronie 20 h.: WW. PP. M. Bauer, Matylda Wintgen

i Paweł Rybak, razem ................................................ 3 60
Po I koronie: WW. PP. Józef Krupiński, ks. Jan Minkiń-

ski, Wilhelm Sehóntretter, razem ........ 3 —
Po 60 h.: WW. PP. Władysław Cyeharowski, Stanisław 

Cyrankiewicz, JWP. prof. Bronisław Kader, Prze- 
wiel. ks. dr Alfons Krajewski, dr Józef Mieroszew- 
ski, prof. Adam Miodoński, Artur Miildner, Joanna 
Pogonowska, Aleksander Ripper, Andrzej Szyjewski, 
razem.......................................................  6 —

Po 50 h.: WW. PP. Bolesław Baumann, Andrzej Kontnik,
Stanisław Polaczek i Henryk Trzeciak, razem . . 2 —

WP. Eugeniusz Rożanowski................................................  . . — 20
Razem .... 2309 —

Z bezpłatnej nauki muzyki instrumentalnej
korzystali w roku 1901 następujący uczniowie:

1. Skrzypce.

Belczyk Stanisław 
Gawlikowski Tadeusz 
Jachieć Józef 
Kasiarski Jan f 
Klocek Aleksander 
Łapa Piotr 
Łazarz Adam 
Palka Paweł 
Pierzyński Stanisław 
Pukło Aleksander 
Schlenker Henryk 
Smółka Stanisław 
Tesarz Józef 
Tesarz Stefan

2. Obój.

Heretyk Marceli 
Sołek Franciszek

3. Klarnet.
Gawlikowski Tadeusz 
Klich Józef 
Łazarz Adam 
Nachman Jan 
Palka Paweł 
Polak Jan
Smółka Stanisław 
Wawrykiewicz Józef

4. Kontrabas.
Kalinowski Jan 
Kuźmiński Kazimierz 
Rozpędzik Jan 
Żelechowski Józef

5. Waltornia.
Cieślicki Stanisław 
Góralik Jan 
Jachieć Eugeniusz

6. Trąbka (Trompete).

Kasiarski Jan
Martyka Stefan 
Pierzyński Stanisław 
Schwabenthan Jan 
Sikora Ludwik
Wiktor Jan

7. Skrzydłówka (Fliigelh.).

Kasprzyk Karol 
Kuźmiński Kazimierz 
Rozpędzik Jan 
Richter Franciszek

8. Helikon.

Duda Władysław 
Kalinowski Jan

Grono nauczycielskie stanowili pp.: Karol Alscher, Andrzej 
Grochalski, Józef Klimowicz, Jan Setczyński, Kazimierz Soja i Bo
gumił Zuska.
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I. Inwentarz Towarzystwa.
Stan w dniu 15-tym grudnia 1901 roku.

a) Instrumenta:

Skrzypce ze smyczkami ... 5 
„ bez smyczków ... 2

Altówka • 1
Wiolonczele 2
Kontrabasy 2
Flety żółte (C) w pudełkach (dla 

uczniów) 4
Flety czarne 2
Flety czarne (Des) z kością słoń. 2 
Flet czarny (C) z kością słoń. 1 
Fleciki (Piccolo) (Des 2 C 1) 3 
Oboje z etui . . • 3 
Klarnet (As) z etui 1 
Klarnety czarne (4 garnitury A.

B. C.) w 4 etui 12 
Klarnety czarne (B) w osobnych 

etui 6
Klarnety czarne (Es) w osob

nych etui 3
Klarnety (C) w pudełkach (dla 

uczniów) 3
Klarnet żółty (B) w etui (dla 

uczniów) 1
Fagoty z etui 2 
Kornet (Piston C) 1 
Trąbki (Trompete F-Es) ... 8

Trąbki (Trompete B) ... . 
Skrzydłówki (Flmgelhorn B) .

. C-B) . . .
„ C-B) z echem

Trąby basowe (BassflugelhornB) 
r r r C-B) 

Eufonium (B)  
Puzony tenorowe B (2 cylindr.

1 pomp.)  
Puzon basowy F  
Waltornie (F-Es z lukami) . . 
Bombardon (F)  
Helikony (2 B 2 F) .... 
Kotły z pałkami  
Bębny wielkie

„ małe . . . . • ... 
Tacki (Cinellen) par .... 
Trójkąty
Tamborino 1 
Cytra • 1 
Lira 1 
Kaskaniety 1 
Kukułka 1 
Starożytne instrumenta blaszane

(dar Towarzystwa muzyczne
go) służą do ozdoby sali prób 4

o:
 h

 to
 h

 to
b) Nuty:

I. Uwertury na
II. Utwory koncertowe „

III. Potpouri n
IV. Polonezy i mazury .... . „
V. Kadryle „

VI. Polki i krakowiaki  
 VII. Walce ...................................... „

VIII. Marsze...........................................n
IX. Utwory kościelne „
X. Szkoły i ćwiczenia na instrum. . „

Razem
Książeczek z marszami 104.

ork. smyezk. 40, dęta 29.
n n 93, „ 76.
» „ 25, „ 36.
„ n 23, „ 15.
n n 1^1 n 9.
„ „ 80, „ 60.
n „ 67, „ 54.
„ „ ' 57, „ 107.
n „ 5, „ 5.
n » 4, „ 9.

....................... 411, n 400.
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c) Sprzęty

Pulty drewniane duże (w parku 
dra Jor dana) 10

Pulty drewniane składane więk
sze i mniejsze 32

Pulty żelazne 14
„ dla kapelmistrza .... 2 

Taboret 1 
Latarnie do pochodów . . .24
Lampiony naftowe 10
Wózki na instrumenta .... 2 
Podstawa żelazna pod bęben . 1 
Szafy na nuty i mundury . . 5 
Gablotki oszklone na instrum. 3 
Gablotka duża oszklona z pod

stawą 1
Stoły 2
Tablica 1
Umywalnia 1 
Stołków 23
Ławki z oparciami w sali prób 
Ławki z oparciami (w parku dra

Jordana) 7
Ławki bez oparcia 3 
Drabina 1
Lampy błyskawiczne .... 7

d) Mi

Czamary sukienne 56
Czapki  50
Podkłady do trąb 3 
Płaszcze 3
Pas ze srebrną taśmą .... 3

Przedmioty powyższe przeds1 

a) według oceny WP. Langhamen 
b) „ „r skarbnika .
e) n n gospodarza
d) „ „ „ Lud Sechtlii

1 przyrządy.

Lampa stołowa 1
Lampy ścienne 4
Lampy wiszące małe .... 3 
Wieszadła do lamp 3 
Haki drewniane na instrumenta 6 
Zegary ■■ ■ ■ 2 
Obrazów 7 
Futerały ceratowe na kontrabasy 2 
Torby na nuty 2 
Zasuwa żelazna do drzwi . . 1 
Piec żelazny ...............................1
Paki na mundury 2 
Zbiornik na wodę 1
Skrzynia na akta i druki . . 1 
Dzbanek, miednica i spluwaczka 3 
Kłódki . . . 4 
Szpada dla kapelmistrza ... 1 
Aparat mosiężny do piwa . . 1 
Batuta inkrustowana .... 1 
Prasa do kopiowania .... 1 
Numerator mechaniczny 4 cyfr. 1 
Różne przybory używane na fe

stynaeh, razem sztuk ... 10 
Teczki na nuty większe i mniej

sze  • • 615

Pasy do trąb 3
Epolety dla kapelmistrza par . 2
Opaski żałobne dla kapelistów 30

h „na instrumenta 3
i '  na latarnie . . 1

iają wartość: „ h
 3641 27
 1220 25
 702 66
 1026 24

Razem . . . 6590 42
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11. Sprawozdanie kasowe.

A. PRZYCHÓD.
Kor. h.

Remanent z roku 1900  1047 66
I. Pożyczki 1°°° ~

II. Subwencye, dary i naddatki członków ....... .2309 —
III. Najem kapeli  15019 95
IV. Wkładki członków . 3955 80
V. Dochody nadzwyczajne . ................................  • •, 560 33

Razem . . . 23892 74

B. ROZCHÓD.

I. Administracya:
Druki, księgi, portorya pocztowe, opal, światło, wyna
grodzenie kursora, obsługa itd • .... 2232'46 

II. Upłaty pożyczek i procentów......................................... 1800 —
III. Nowe instrumenta  284 70
IV. Naprawa instrumentów  114 57
V. Nuty nowe i przepisywane  264 48

VI. Mundury i ich naprawy  284 56
VII. Honorarya kapelmistrza i nauczycieli  2278 60

VIII. Wynagrodzenie kapelistów za grę na próbach i na 
produkcyach  16014 40

IX. Sprzęty i ich naprawy  6 60
X. Wydatki nadzwyczajne   . ■ 311 70

Razem . . . 23592 07

III. Zestawienie.

Dochody . . ..........................................................................  23892 74
Wydatki . 23592 07
Pozostałość kasowa z dniem 15/12 1901  300 67
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IV. Majątek Towarzystwa.
Fundusz żelazny:

1) Legat ś'. p. Antoniego Hawełki........................................  5400 —
2) Legat ś. p. Adama Prus Wiśniewskiego......................... 729 71
3) Dar Spadkobierców ś. p. Wacława Kocbańczyka . . . 200 —
4) Dar JW. Pani Kornelii Kochaóczykowej......................... 200 —
5) Dar JW. Pani Erwiny Chorążyny.................................... 200 —

Dwa obligi „Sokoła"................................................................... 40 —
Wartość inwentarza ruchomego......................................... 6590 42
Pozostałość kasowa z dniem 15/12 1901 .......................... 300 67

Razem . . . 13660 80

Skarbnik: Antoni Piwarski.

Powyższe zestawienie rachunkowe sprawdziliśmy na podstawie 
księgi kasowej i allegatów.

Kraków dnia 16 grudnia 1901 r.

Komisya kontrolująca:

Bronisław Dobrowolski. Fryderyk Rump.
Tadeusz Stasicki.
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WYKAZ CZŁONKÓW
Towarzystwa Przyjaciół muzyki krakowskiej

R M ONI A“
w roku 1901.

Protektorowie.

1. Ks. Jan Kniaź z Kozielska Puzyna, kardynał, książę biskup kra
kowski, dr. pr., Członek Izby panów i Sejmu krajowego itd.

2. Kazimierz Laskowski, Delegat c. k. Namiestnictwa, Radca Dworu 
i e. k. Podkomorzy.

3. Józef Friedlein, Prezydent król, stół, miasta Krakowa.

Członkowie honorowi.

1. Henryk Jordan, dr. wszech nauk lek., c. k. Radca Dworu i prof. 
Uniw., b. Prezes Tow. Muzycznego, b. poseł do Sejmu kraj. itd.

2. Jan Staszczyk, inspektor akcyzy miejskiej, wysłużony c. k. nad 
porucznik, prezes i członek honorowy 1-go Tow. Weteranów 
wojskowych, odznaczony złotym krzyżem zasługi z koroną itd.

3. Franciszek Rheina-Wolbek, obywatel ziemski z Litwy, b. rot 
mistrz huzarów.

4. Aleksander Dawidowski, em. c. k. dyrektor urzędu poczt i telegr., 
Kawaler orderu Franciszka Józefa itd.
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Członkowie założyciele 1).

1. Wacław Anczyc, właściciel drukarni w Krakowie.
2. Tomasz Bujas, właściciel realności w Krakowie.
3. Erwina z Kochańczyków Chorążyna, żona c. i k. kapitana 

w Krakowie.
4. Bronisław Czarnowski, b. właśc. dóbr w Krakowie.
5. Zygmunt Gędzierski, właściciel realności w Krakowie.
6. Józef Jawornicki, obywatel i radny miasta w Krakowie.
7. Erazm Jerzmanowski, właśc. dóbr w Prokocimie.
8. Kasa Oszczędności miasta Krakowa.
9. Kornelia Kochańczykowa, wdowa po c. i k. pułkowniku w Kra

kowie.
10. Marya z hr. Potockich księżna Konstantowa Lubomirska.
11. Pelagia hr. Potocka, właśc. dóbr w Krakowie.
12. Rada król. gł. miasta Krakowa.
13. Sejm królestwa Galicyi.
14. Spadkobiercy ś. p. Wacława Kochańczyka c. i k. pułkownika.
15. Władysław hr. Zamojski, właśc. dóbr w Zakopanem.

Członkowie wspierający.

1. Cech ślusarzy, ruśnikarzy, pilnikarzy i nożowników w Krakowie.
2. Ks. Konstanty Czechowicz, bisk. gr. kat. w Przemyślu.
3. Jan Godzicki, właściciel realności w Krakowie.
4. Bernard Kritzler, właściciel realności w Krakowie.
5. Hipolit Kufelkowski, c. k. radca sądu kraj. wyż. w Krakowie.
6. Antoni hr. Potocki, właściciel dóbr w Olszy.
7. Eustachy hr. Potocki, właściciel dóbr w Krakowie,
8. Gabryela Schaitterowa w Rzeszowie.
9. Cezary hr. Szembek, właściciel dóbr w Porębie.

10. Janusz hr. Tyszkiewicz, właściciel dóbr w Weryni.
11. Dr. Bolesław Wicherkiewicz, c. k. prof. uniw. w Krakowie.

’) W myśl statutu (§. 6 lit. cl Członkiem założycielem jest ten, kto 
na cele Towarzystwa złoży jednorazowo kwotę 50 koron; d) Członkiem 
wspierającym zostaje ten, kto na cele Towarzystwa płaci rocznie przynaj
mniej 10 koron.
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Członkowie zwyczajniŁ).
Abramowicz Antoni 
Adam Gustaw 
Adam Karol 
Adamski Jan 
Adamski, W alenty 
Ader Leon dr.
Agath Maksymilian 
Ąjdukiewicz August dr. 
Ajdukiewicz Bronisław 
Akerman Adam dr. 
Alberti Stanisław 
Albin Franciszek 
Aleksandrowicz Izak 
Aleksandrowicz Jerzy 
Aleksandrowicz Włodz. 
Andrusikiewicz Roman 
Androletti Zdzisław 
Angelus Włodzimierz 
Antoniewicz Boi. Woysym 
Aprill Artur 
Arciszewski Władysław 
Armatowiez Bolesław 
Armatowicz Feliks 
Armatys Mieczysław 
Armółowicz Jan 
Armółowicz Stan, (syn) 
Armółowicz Teofil 
Atteslander Maksymilian 
Atteslander Stanisław 
Augustynowicz Władysław 
Babiarz Michał 
Babirecki Jan 
Babraj Jan ks.
Baczakiewicz Ludwik 
Baczyński Władysław 
Bader Leopold dr. 
Bahlsen Ernest 
Bajer Jan 
Balcarczyk Adolf 
Balieer Józef 
Balicki Stanisław 
Bałaban Jakób 
Bałys Piotr 
Bałuk Leon 
Bałuk Stanisław 
Banach Adam dr. 
Banaś Piotr 
Banaś Stanisław 
Bandet Joachim 
Bandrowski Ernest dr. 
Bandrowski Franciszek

Bandrowski Stanisław 
Barabasz Stanisław 
Barabasz Wiktor 
Baranowski Bolesław 
Baranowski Lueyan 
Barański Leon dr. 
Barącz Jan dr. 
Barberowski Jakób 
Barberowski Karol 
Barberski Jakób 
Barko Stanisław 
Baron Wojciech 
Bartel Czesław 
Bartel Stanisław 
Bartik Aleksander 
Bartik Franciszek 
Bartmański Kazimierz 
Bartoszewicz Kazimierz 
Bartynowski Franciszek 
Bartynowski Stanisław 
Bartynowski Władysław 
Barueh Julian dr. 
Batko Józef dr. 
Baum Kazimierz 
Baumann Bolesław 
Bauer Józef
Baurowiez Aleksander dr. 
Bayer Ignacy 
Bazes Gustaw Gerson 
Bazes Jeruchem 
Baziński Stanisław 
Bażan Mieczysław 
Bąkowski Antoni 
Bednarski Stanisław 
Bednarski Tadeusz dr. 
Bednarzewska Konstancya 
Będzikiewicz Tomasz 
Bełcikowski Stanisław 
Bełdowski Władysław 
Bem Laura 
Bem Romuald 
Bem Seweryn 
Berno" ski Kazimierz 
Benroth Marceli 
Bensak Adolf 
Berger Ludwik dr: 
Bergerowna Marya 
Beringer Wandalin 
Bernaciński Mieczysław dr. 
Bernstein Maksymilian dr. 
Berwald Aron

Better Jakób 
Better Roman 
Better Samuel dr. 
Bętkowska Anna 
Bętkowski Tomasz 
Biasion Alfred 
Bialik Józef 
Białkowski Bolesław 
Białkowski Mieczysław 
Biborski Aleksander 
Bicz Józef 
Biedroń Jan 
Bielak Bronisław 
Bielak Józef 
Bielański Gustaw dr. 
Bielawski Józef 
Bielikowicz Michał 
Bieliński Władysław 
Bieńkowski Arkadyusz 
Bieńkowski Piotr dr. 
Bi er Izak 
Biernat Ferdynand 
Biesiadecki Stanisław dr. 
Biesiadecki W’alenty Józef 
Bilewski Władysław 
Biliński Sas Maryan 
Birnbaum Juda 
Birtus Stanisław 
Biskupski Bolesław 
Blankenstein Jan 
Płazowski Juliusz 
Błotnicki Józef 
Błotnicka Marya 
Błotnicki Tadeusz Doliwa 
Bobak Kazimierz 
Bobek Jan 
Bober Jakób 
Bobilewicz Adam dr. 
Bobkiewiez Henryk dr. 
Bobowski Edward 
Bobrzyński Karol 
Bochenek Witold dr. 
Bocheński Antoni 
Bochnak Władysław 
Bociański Jan 
Boczar Stanisław dr. 
Boczkowski Jan 
Boczkowski Telesfor 
Bogdański Kazimierz 
Bogucki Józef 
Bogusz Adam dr.

i) W myśl statutu (§. 6 lit e.) opłacają członkowie zwyczajni rocznie 2 K. 
40 h. (1 złr. 20 ct. w. a.), w ratach półrocznych (po 1 K. 20 h.), lub kwartal
nych (po 60 h.).
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Bojarski Piotr 
Bojarski Władysław 
Borelowski Tomasz 
Borkowski Jan 
Borkowski Włodzimierz 
Borowiecki Stanisław 
Bornstein Gustaw 
Borzęcki Eugeniusz dr. 
Bośniacki Maryan 
Boznański Adam 
Bóbr Michał 
Brand Leon dr. 
Brandowski Alfred dr. 
Brandys Antoni 
Braun Stanisław dr. 
Brason-Summer Adolf 
Brason-Summer Ludwik 
Brayer Władysław 
Broczkowski Erazm 
Brodacki Władysław 
Brodowiczówna Teodemira 
Bromberg Józef 
Bromowiez Józef 
Broniewski Henryk 
Broniewski Teofil 
Broszkiewicz Józef 
Browicz Tadeusz dr. 
Brózdowski Leopold 
Broż Leopold 
Brudzewski Karol dr. 
Brummer Herman dr. 
Bfummer Jakób 
Bryll Ferdynand 
Bryll Jan 
Brzechffa Władysław 
Brzeski Kazimierz 
Brzeziński Julian 
Buczek Teodor 
Buczkowski Adolf 
Buczkowski Wilhelm 
Buczyński Aleksander 
Budkiewicz Jan 
Budziński Wincenty 
Bujak Franciszek dr. 
Bujański Wawrzyniec 
Bujwid Odo dr. 
Bukowski Ignacy 
Bukowski Julian ks. 
Bukowski Samuel 
Bukowski Tomasz ks. 
Bunsz Alojzy 
Burnatowicz Bronisław 
Burnatowicz Edward 
Burnatowicz Wilhelmina 
Burzyński Wincenty 
Butelski Jan 
Bydliński Antoni 
Bylicki Franciszek dr. . 
Caro Leopold dr.

Centt Wawrzyniec ks. 
Cercha Maksymilian dr. 
Ceremuga Leon 
Chachlowski Jan 
Charłampowicz Roman . 
Charzewski Konstanty 
Chęciński Jan 
Chęciński Tomasz 
Chęciński Władysław 
Chlebowski Grzegorz 
Chlipalski Jan 
Chmiel Henryk 
Chmielarczyk Edward 
Chmurski Anastazy 
Chmurski Roman 
Chmurski' Serafin dr. 
Chojnacki Piotr 
Cholewkiewicz Leon 
Cholewicz Jan 
Chołodziński Piotr 
Chorąży Józef 
Chowaniec Franciszek 
Chramiec Andrzej dr. 
Chrapczyński Jan 
Christ Gustaw 
Chronowski Eustachy 
Chrzan Józef 
Chrząszcz Piotr 
Chrząszczyński Wład. dr. 
Chudyba Stanisław ks. 
Chwalibogowski Witold dr. 
Chwistek Bronisław dr. 
Chybiński Adolf 
Chyrzewski Maksymilian 
Ciechanowski Kazimierz 
Ciechanowski Stefan 
Ciechanowski Wacław 
Ciechomski Wiktor 
Cieczldewicz Bernard 
Cieśluk Albin 
Cieszyńska Aniela 
Cichomski Stanisław dr. 
Ciompa Paweł 
Csesznak Feliks dr. 
Cugowski Wincenty 
Cukrowicz Franciszek 
Cwojdziński Stefan dr. 
Cybulski Aleksander 
Cybulski Apolinary 
Cybulski Napoleon dr. 
CyfrOwicz August dr. 
Cyfrowicz Kazimierz 
Cyfrowicz Leon dr. 
Cyfrowicz Lola 
Cycharowski Władysław 
Cyrankiewicz Stanisław 
Czaczka Zygmunt 
Czapkiewicz Dowgiałło A. 
Czapkiewiczowa Marya

Czaplicki Karol 
Czaplicki Stefan 
Czaplicki Wiktor 
Czaputowiez Aleksander 
Czarnecki Melchior 
Czarniecka Nimfa 
Czarnek Władysław 
Czasz Maryan 
Czech Aleksandra 
Czekajski Stanisław' 
Czencz Maryan Tadeusz 
Czerny Adolf 
Czerny-Schwarzenberg B. 
Czerny-Sehwarzenberg J. 
Czerwiński Arpad 
Czerwiński Michał 
Czoponowski Izydor 
Czubek Jan 
Czyszczan Kazimierz dr. 
Czyżowski Stanisław 
Dach Emil dr. 
Daczkowski Józef 
Dadlez Wilhelm dr. 
Danek Franciszek 
Danielak Michał dr. 
Dargunowa Celina 
Darzewski Władysław 
Dasiewicz Julian 
Dąbrowiecki Stanisław dr. 
Dąbrowski Klemens 
Dąbrowski Mieczysław 
Dąmbski Władysław 
Dębicki Ludwik hr. 
Dębski Adam 
Dec Walenty 
Dembiński Jan Kanty 
Dembiński Szczęsny 
Dembowski Bolesław 
Dembowski Leon 
Demetry kie wieź Miecz. 
Demianowski Stanisław 
Denker Aleksander 
Deptuch Jan 
Dewause de Leander 
Dewechy Konrad 
Dika Hubert dr.
Dittmar Rudolf 
Dłuski Kazimierz dr. 
Dłuska Bronisława dr. 
Dobija Antoni dr. 
Dobija Franciszek dr. 
Dobija Marcin 
Doboszyński Adam dr. 
Dobrowolski Bronisław 
Dobrowolski Stanisław 
Dobrzański Jan 
Dobrzyńska Ewelina 
Dobrzyński Feliks 
Dobrzyński Józef
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Dolińska Ludmiła 
Dołkowski Zygmunt 
Domański Bogusław 
Domosławski Władysław 
Dorawski Józef 
Doskocil Zygmunta 
Doskowski Stanisław 
Dowgiełło Józef 
Drabik Karol 
Drak Juliusz 
Dreziński Jan dr. 
Drobner Roman 
Drohojowski Julian ks. 
Drozdowski .Jan 
Drozdowski Stanisław 
Drukarnia związkową 
Dubi Władysław 
Dudziak Kajetan 
Dur bacz Władysław 
Dutkiewicz Jan 
Dutkiewicz Leopold 
Dutkiewicz Marceli 
Diiltz Eugeniusz 
Dworski Aleksander 
Dylski Michał 
Dylski Witold 
Dylski Zygmunt 
Dziewiński Stefan 
Dziewoński Władysław dr. 
Dzierżanowski Andrzej 
Dziubanowski Józef- 
Dziurzyński Marceli ks. 
Eber Herman 
Eekhard Erazm 
Ehrenberg Kazimierz 
Ehrenberg Zygmunt 
Eibenschiitz Zygmunt dr. 
Eichhorn Ferdynand dr. 
Eichhorn Salomon 
Eichner Bernard 
Eker Albert 
Ekielski Władysław 
Eliasz Walery 
Eliaszowna Wanda 
Eile Filip 
Emilewicz Józef dr. 
Eminowiczowa Klara 
Eminowicz Stanisław • 
Eminowicz Wincenty 
Eminowicz Wincenty dr. 
Epstein Juliusz 
Epstein Leopold 
Epstein Tadeusz 
Erker Jan 
Estreicher-Rozbierski Kar. 
Exner Alfred 
Fabian Jan 
Fadenowa Wanda 
Faglio Antoni

Fajfer Michał ks. 
Falter Henryk 
Fałat Julian 
Federgriin Ozyasz 
Fedorowicz Adam 
Fedorowicz Władysław dr. 
Fedorowicz Ambroży ks. 
Fedorowicz Jan 
Fedorowiczowa Julia 
Feldmann Chemin 
Felsztyński Romuald 
Fenz Wilhelm 
Fiałkowski Antoni 
Fiber Wiktor 
Fiedler Kamila 
Fiedler Karol 
Figiel Marya 
Figwer Artur 
Figwer Jan 
Fijołek Władysław 
Filasiewicz Aleksander 
Filimowski Antoni dr. 
Filimowski Leon dr. 
Filipkiewicz Jan 
Filipkiewicz Ludwik 
Filipkiewicz Stefan dr. 
Filipkiewicz Władysław 
Filipowski Józef 
Filochowski Hipolit 
Firganek Karol 
Fischer Edmund dr. 
Fischer Jan 
Fischer .Józef 
Fischer Marceli 
Fischer Władysław 
Fischer Zygmunt dr. 
Flach Karol dr. 
Flasza Adam 
Flechner Hugo 
Flis Kazimierz dr. 
Flis Teofil ks.
Floch Jan Bogufał 
Forman Artur 
Formanek Karol 
Fraenkel Mendel 
Frass Antoni 
Frączkiewicz Jan dr. 
Frackiewcz Michał 
Freege Anna 
Friedberg Juliusz 
Friedberg Sydon dr. 
Frimel Józef 
Frist Henryk 
Fritsch Herman 
Frommer Leon 
Froncz Anastazy 
Froncz Ludwik 
Friihling Rudolf dr. 
Fuchs Edward

Fuglewicz Henryk 
Furdzik Julian 
Furdzik Karol 
Furko Julian 
Fussmann Markus 
Fiirbek Leon dr. 
Gablenz Irena 
Gablenz Jerzy 
Gablenz Marya 
Gablenz Wiktor 
Gabryelska Bronisława 
Gabryelski Zdzisław 
Gabryl Franciszek ks. prof. 
Gabryś Jerzy 
Gadomski Kazimierz 
Gadziński Antoni 
Gaertner Edmund 
Gajdeczka Kazimierz 
Gajewski Józef 
Gajewski Edmund 
Gajewski Stanisław 
Galas. Józef 
Galio w a Wal ery a 
Gałczyński Władysław 
Gałdeński Aleksander 
Gałdeńska Marya 
Gałek Leon 
Gałuszka Adam 
Gałuszka Wilhelm 
Gans Jan dr.
Garbaczyński Józef 
Garliński Józef 
Garlińska Helena 
Gąsiorski Władysław 
Gasiorowski Andrzej 
Gaugusz Adolf 
Gawiński Ignacy 
Gawiński Stefan 
Gawlas Wincenty 
Gawlikowski Jan 
Geisler Michał dr. 
Geislerowa Amalia 
Georgeon Józef 
Georgeon Ludwik 
Gerhard Edward 
Gergel Józef 
Gertler Julian dr. 
Gerzabek Antoni 
Gessner Wilhelm 
Gettlich Adam dr. 
Gettlich Antoni 
Giedziow Jan 
Giełczyński Julian 
Gizowa Eufemia 
Giza Michał 
Glatzel Józef 
Gliwa Władysław ks 
Gliński Konrad d r. 
Glixeli Wacław
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Glonezyk Józef 
Gliick Jan 
Gładysiewicz Klemens 
Głażewski Ignacy 
Głodkiewicz Władysław 
Głogoczowski Andrzej dr. 
Głowacki Albin ks. 
Głowacki Franciszek 
Głowacki Jan 
Głowacki Jan Robert 
Głowacki Józef 
Głowacki Wacław 
Godzicki Jan 
Goeblowa Paulina 
Goetz-Okocimski Jan 
Goetze August 
Gogulski Józef dr. 
Goldberg Herman W. dr. 
Goldstein Gustaw 
Goleniewska Zofia 
Goliński Jan 
Gołba Franciszek ks. dr. 
Goral Franciszek 
Gólska Helena 
Góra Karol 
Góratowski Antoni 
Górecki Józef 
Górkowa Helena 
Górka Józef dr. 
Górka Ludwik 
Górski Franciszek 
Górska Helena 
Górski Józef dr. 
Górski Ksawery dr. 
Górski Ludwik 
Gorzkowski Jakób 
Gołkiewicz Mieczysław 
Gottlieb Karol 
Gottlieb Salomon 
Gottwald Władysław 
Grabiński Lech 
Grabowski Ignacy 
Grabowski Józef 
Grabowski Henryk 
Grabowski Leon 
Grabowski Tomasz 
Grabowski Władysław 
Graca Adolf 
Graf Karol 
Gralewski Antoni 
Gralewski Eugeniusz 
Gramatyka Tomasz 
Grażyński Edward dr. 
Granzer Aleksander 
Grigar Ferdynand 
Grigar Helena 
Grobler Alojzy 
Grochalski Andrzej 
Grodyński Władysław

Grodzicki Władysław 
Grodzki Piotr 
Groele Adam 
Groer Franciszek 
Groer Wincenty 
Gross Adolf dr. 
Gross Antoni 
Grossowa Julia 
Grottger Jarosław 
Griinberg Jakób 
Grfinhut Bernard dr 
Grunwald Koppel 
Grychowska Michalina 
Grzybała Jan 
Grzybowski Grzegorz dr. 
Guckler Władysław 
Guńkiewicz Bronisław dr. 
Gurgul Stanisław 
Gustawicz Bronisław dr. 
Gutowski Roman 
Gutowski Stefan 
Guzikowski Andrzej 
Gwiazdomorski Jan dr. 
Hablińska Helena 
Habrzyk Andrzej 
Halibożek Andrzej 
Haller Józef 
Halski Ludwik 
Haluch Józef 
Hamerlak Józef 
Hamuliński Edward 
Hanak Józef 
Hanke Józef 
Harajewicz Tadeusz 
Harasimowicz Władysław 
Hawełka Edmund 
Hauser Edward 
Hausler Gustaw 
Hechter- Henryk 
Hedl Antoni 
Hegenberger Jacek 
Hegenberger Walerya 
Heitlinger Władysław 
Heller Eugeniusz 
Hemmerling Kazimierz 
Hendrich Otto 
Hendel Zygmunt 
Henoeb Józef dr. 
Hermann Feliks 
Herteux Wiktorya 
Hessel Maryan 
Heumann Izydor 
Heym Gustaw 
Hickiewicz Stanisław 
Hildowa Helena 
Himmelblau Abraham dr. 
Hinzinger Karol 
Hirsch Maurycy 
Hochstim Adolf

Hochstim Jakób 
Hochstim L. 
Hoffman Ferdynand 
Hoffman Henryk 
Hofmokl Zygmunt dr. 
Hohorowska Walerya 
Holik Anastazy 
Hollub Franciszek 
Holzer Zygmunt 
Homiński Kazimierz 
Homolacz Edward 
Horak Antoni 
Horak Franciszek 
Hordyński Stanisław 
Hordyński Włodzimierz 
Horoszkiewicz Józef 
Horoszkiewiez Stefan dr. 
Horowitz Leon dr. 
Horwath Apolinary 
Hoszowski Ludwik 
Hoszpak Michał 
Hrabowski Alojzy 
Hradecki Ddward 
Hrebenda Władysław 
Hubaczek Eugeniusz dr. 
Huber Maksymilian 
Hubert Henryk 
Hubl Ludwik 
Huppenthal Fryderyka 
Hutt Jan 
Ichheiser Michał dr. 
Iglicki Stefan 
Iskrzycki Tadeusz 
Iwanicki Kazimierz dr. 
Iżycki Jan 
Jabłoński Tadeusz 
Jałbrzykowski Zygmunt 
Jachimski Antoni 
Jachimowicz Edward 
Jachimowicz Stanisław 
Jaezmierska Klotylda 
Jadowski Piotr 
Jaglarz Jan 
Jahnówna Teodozya 
Jahoda Robert 
Jahr Karol
Jakliński Aleksander 
Jakubowski Alojzy 
Jakubowski Faustyn dr. 
Jakubowski Jan dr. 
Jakubowski Maciej L dr. 
Jakubowski Walenty 
Janczewski Edward dr. 
Janczy Franciszek dr. 
Janes Józef 
Janicki Bronisław 
Janikowska Michalina 
Janikowski Wojciech 
Janiszewski Tomasz dr.
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Jankowska Olimpia 
Jankowski Stanisław dr. 
Janusz Kazimierz 
Jarocki Maryan 
Jarosik Franciszek 
Jarosz Władysław dr. 
Jaroszewicz Antoni 
Jarzębecki Józef 
Jarzyna Jan 
Jasicki Piotr 
Jasieński Bogusław 
Jasiński Henryk 
Jaskólska Julia 
Jastrzębski Jan dr. 
Jaworski Walery dr. 
Jaworski Zygmunt 
Jaworowski Władysław 
Jaworzyński Sebastyan 
Jaugustyn Franciszek 
Jaugustyn Stanisław dr. 
Jejde Juliusz 
Jemioła Franciszek 
Jentys Stefan dr. 
Jędrzejowski Kazimierz 
Job Wincenty 
John Hugo 
John Wilhelm 
Josse Ferdynand 
Josse Tadeusz 
Judkiewicz Jakób 
Juras Antoni dr. 
Jurkowski Jan 
Jurowicz Izydor dr. 
Jugendfein Adolf 
Junger Jakób dr. 
Junk Kazimierz 
Jurasiński Jozafat 
Jurjewiez Mieczysław 
Jutkiewiczowna Sylwia 
Kacz Franciszek ks 
Kaczmarczyk Józef ks. dr. 
Kaczmarski Szczepan 
Kaczmarski Władysław 
Kaczorowski Adam 
Kaczyński Stanisław dr. 
Kaden Gustaw 
Kaden Ludwik 
Kadenowa Marya 
Kader Bronisław dr. 
Kajzy Adam 
Kalczyńska Salomea 
Kalczyński Józef 
Kalina Alfred 
Kalinowski Władysław 
Kalitowski Teodor 
Kalman Gustaw ks. 
Kalvas Karol 
Kamieński Czesław 
Kamocki Kazimierz

Kanarvogel Henryk 
Kannenberg Józef 
Kannenberg Stanisław 
Kaniewska Marya 
Kaniewska Zofia 
Kaniewski Juliusz 
Karcz Bronisław 
Karcz Jakób 
Karliński Franciszek 
Karliński Leon 
Karliński Stanisław 
Karnasiewicz Tomasz 
Karpiński Franciszek dr. 
Karpiński Stanisław 
Karpiński Zygmunt 
Kasparek Adam dr. 
Kasparek Feliks dr. 
Kasparek Franciszek dr. 
Kasprzykiewiczowa Marya 
Kaszyczko Stanisław 
Katyński Zdzisław 
Kaufmann Bernard 
Kaufmann Daniel dr. 
Kaufmann Józef dr. 
Kavka Stefan 
Kavkowa Marya 
Kawalerowicz Wiktor 
Kawczyński Maksymil. dr. 
Kazimierski Henryk 
Kazimierski Piotr 
Kądzioła Melchior ks. 
Keppler Paweł dr. 
Kędzierski Józef 
Kędzior Wawrzyniec dr. 
Kęs Andrzej 
Kiełbania Jan 
Kietlińska Marya 
Kirchmajer Jan Kanty 
Kirchmajer Kazimierz dr. 
Kirchmajer Stefan dr. 
Kirchner Władysław 
Kirschner Maurycy 
Kleczeński Stanisław 
Klein Wiktor 
Klein Zygmunt dr. 
Kleinberg A. 
Kleinberger Józef 
Kleinmann Józef 
Klemensiewiczowa Amalia 
Klemensiewicz Edmund 
Klemensiewicz Ludwik 
Klemensiewicz Tytus 
Kliemchen Józef 
Klimecki Józef 
Klimek Edmund 
Klimonda Tomasz 
Klimowicz Józef 
Kluczycki Jan 
Kluger Bolesław

Kłosiński Władysław 
Kłossowski Henryk 
Knapiński Ludwik 
Knapiński ks dr. 
Knaus Karol 
Kneifel Adolf 
Knihynicki Franciszek 
Knoll Izabella 
Kobylski Karol 
Kobzdaj Antoni 
Koch Józef 
Kochańczykowa Kornelia. 
Kohaut Stanisław 
Kohn Leopold 
Kolischer Fryderyk 
Kolosvary Wiktor 
Kolloros Albin 
Kołodziejczyk Jan dr. 
Kołodziejczyk Józef 
Kołodziejczyk Marcin 
Kołodziejczyk Władysław 
Kołczykiewicz Maciej 
Kołomaźnik Marya 
Kondolewicz Wincenty 
Konopiński Michał 
Konopińska Wanda 
Kontnik Andrzej 
Kopff Adam 
Kopff Józef dr. 
Kopytkiewicz Bronisław 
Kopytkiewiez Maryan ks. 
Kopystyński Bronisław 
Korczyński Edward dr. 
Korczyński Edw. dr. (jun.) 
Korczyńska Marya 
Kordaszewski Michał 
Kornblum Bernard 
Kornecki Wincenty 
Korosadowicz Edmund 
Kosiński Kajetan 
Kosiński Teodor 
Kosobucki Piotr 
Kossowski Wład. dr. 
Kostecki Stanisław 
Kostecki Władysław 
Kostrzewski Jan 
Kostrzewski Karol 
Kosydarski Władysław 
Koszykowa Józefa 
Kotarbiński Eustachy 
Kotarbiński Józef 
Kotiers Wilhelm 
Kotowicz Kazimierz 
Kotowicz Teodor 
Kowalski Józef 
Kowalski Michał 
Kowalski Stanisław 
Kowalski Stefan 
Kowalski Zygmunt
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Kowanetz Marcin 
Kowarzyk Henryk 
Kowarzyk Maksymilian 
Koy Michał dr.
Koy Stanisław dr. 
Koziański Adam 
Koziański Antoni 
Koziański Eugeniusz 
Koziarska Antonina 
Kozłowska Klementyna 
Kozłowski Józef 
Kozłowski Piotr 
Kozłowski Roman 
Kozłowski Zygmunt 
Kozubowski Wincenty 
Kónig Józef 
Kónig Karol 
Kórber Stanisław 
Kohler Marya 
Kohler Wilhelm 
Krajewski Alfons ks. dr. 
Kramarczyk Wincenty 
Kranikowski Karol 
Krause Bronisław 
Kraskowski Jerzy 
Krasucki Antoni 
Kremer Zygmunt 
Krengel Eisik 
Kretschmer Adela 
Kristal Franciszek 
Krist Adolf
Kroebl Franciszek 
Krokiewiez Antoni dr. 
Krokiewicz Stanisław 
Kroo i Blankstein 
Krongold Wilhelm dr. 
Kropczyński Karol 
Krotowski Zygmunt 
Królikowski Antoni 
Krudowski Józef 
Krukowski Roman 
Krupicki Stanisław 
Krupiński Karol 
Krupiński Rudolf 
Krywult Waleryan 
Krzanowski Aleksander 
Krzanowski Walery 
Krzesz Jan Kanty 
Krzesz Józef Męcina 
Krzyształowicz Franc. dr. 
Krzysztof Teodor 
Krzyżanowska Marya 
Krzyżanowski Józef 
Krzyżanowski Karol dr. 
Krzyżanowski Kazimierz 
Krzyżanowski S. A. 
Krzyżanowski Dębno Stan. 
Krzyżanowski Stanisław J. 
Krzyżanowski Wojciech

Kubicki Antoni 
Kubisztal Stanisław dr. 
Kucharski Marceli 
Kucharski Piotr dr. 
Kucharska Walerya 
Kuezmierezyk Józef 
Kudliński Ignacy 
Kuhla Adolf 
Kulawski Wincenty 
Kulczycki Julian 
Kulczyński Józef 
Kulczyński Leon dr. 
Kulczyński Władysław 
Kulesza Józef 
Kulikowski Karol 
Kulikowski Karol (jun.) 
Kuliński Jan 
Kułakowski Kajetan 
Kułakowski Kazimierz 
Kułakowski Stanisław 
Kułakowski Teodor 
Kunze Antoni Justyn 
Kurek Stanisław 
Kurkiewicz Julian 
Kurleto Jan ks.
Kurnik Józef 
Kurzycki Józef 
Kurowski Emil 
Kurowski Józef 
Kusiba Józef 
Kusibowa Jadwiga 
Kusibowa Władysława 
Kuszpeciński Ludwik 
Kutew Christo 
Kuźmiński Kazimierz 
Kuźniar Wincenty dr. 
Kwapniewska Teofila 
Kwaśniewski Franciszek 
Kwiatkowski Henryk 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Jan 
Kwiatkowski Stanisław 
Kwiatkowski Stanisław dr. 
Kwiatkowski Tomasz 
Kwiatuszyńska Julia 
Kwieciński Tadeusz dr. 
Kwiciński Józef 
Kwinta Tomasz 
Laberschek Herman 
Laberschek Feliks dr. 
Lachnit Władysław 
Lachowski Konstanty 
Lachowiczowa Helena 
Lane Maryan 
Landau Aleksander 
Landau Ignacy dr. 
Landesdorfer Mojżesz 
Landfried Jan 
Lang Antoni ks.

Langhammer Antoni 
Langhammer Marya 
Langer Wilhelm 
Lankasch Józef 
Lankosz Kazimierz 
Lardemer Adam dr. 
Lardemer Edmund 
Lasko Stanisław 
Laskowski Franciszek 
Laskowski Ryszard 
Lassak Andrzej 
Lasson Antoni 
Latkowski Józef dr. 
Laub Edward 
Lazar Ludwik 
Lechner Franciszek 
Leichamscheider Jan 
Leitner Władysław 
Lemberger Ignacy dr. 
Lemoch Julia 
Lenert Franciszek 
Leo Krystyna 
Leo Wilhelmina 
Lesikowski Ignacy 
Leszczyński Aleksander 
Leszczyński Konstanty 
Leszczyński Ludwik 
Lewandowski Stanisław 
Lewartowski Adam dr. 
Lewicka Aniela 
Lewicki Stanisław 
Lewicki Teodor dr. 
Lewicki Wiktor 
Lewicki Włodzimierz dr. 
Lewkowicz Ksawery dr. 
Lgocki Henryk dr. 
Liban Bernard 
Liban Władysław 
Lichoń Józef 
Liebeskind Aron 
Liebeskind Kalman 
Limanowski Franciszek 
Limanowski Władysław 
Lindąuist Ludwika 
Lipczyński Józef 
Lipczyński Kazimierz 
Lipiński Mieczysław 
Lipiński Stanisław 
Lipińska Teodozya 
Lipka Jan 
Lipner Józef 
Lippel G-ustaw dr. 
Lipoński Włodzimierz 
Lipowski Edward br. 
Lipowski Stefan 
Lisowski Kazimierz 
Lisowski Ludwik 
Lisowski Władysław dr. 
Loch Tomasz
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Loewy Otton dr. 
Lord Feliks 
Lossow Artur 
Lubański Franciszek 
Lubaszek Kazimierz 
Lux Zygmunt 
Łabaj Jan ks.
Łabęcki Kazimierz 
Łabuzek Stanisław 
Łakomski Józef 
Łańcucki Stanisław 
Łapiński Jan 
Łapiński Kazimierz dr. 
Łasiński Jan 
Łatkiewicz Maryan 
Łazowski Bolesław 
Lepkowski Karol dr. 
Łepkowska Wanda 
Łepkowski Wincenty dr. 
Łobaczewski Adam dr. 
Łonicki Ludwik 
Łopaeiński Michał dr. 
Łopatka Jan 
Łopatowski Ignacy 
Łopuszański Ęenryk 
Łoziński Czesław 
Łukaszewicz Karol 
Łukasiewicz Franciszek 
Łukowski Franciszek 
Łuszczkiewicz Michał dr. 
Łuszkiewicz Stanisław 
Macharski Franciszek 
Macharski Polduś 
Machauf Zygmunt 
Maehniewicz Stanisław 
Machowski Karol 
Machwic Justyna 
Maciej czyk Franciszek 
Maćkiewicz Aleksander 
Macuda Józef 
Macudzińska Edwarda 
Maczkiewicz Łukasz 
Madejski Michał 
Madejski Koman 
Madejski Stanisław 
Majcherek Aleksander 
Majewski Aleksander 
Majewski Kazimierz dr. . 
Majewski Michał 
Majewski Stanisław 
Majewski Zygmunt 
Major Maryan 
Makarewicz Spirydyon 
Makowski Edmund 
Makowski Ludwik 
Malandrowiez Zygmunt 
Maleszewski Władysł. dr. 
Malik Leonard 
Malik Wincenty

Malikowski Aleksander 
Malinowski .Gustaw dr. 
Malinowski Ludwik 
Malinowski Roman 
Małachowski Eugeniusz 
Małecka Albina 
Małecki Hipolit 
Mamczyński Józef 
Mandel Dawid 
Marcisiewicz Feliks dr. 
Mareisiewicz Ludwik 
Marciszewski Józef 
Marcoin Tadeusz 
Marecka Natalia (jun.) 
Marecki Nicefor 
Marie Franciszek 
Markiewicz Antoni 
Markiewicz Jałt dr. 
Markiewicz Władysław dr. 
Markiewiczowa Franciszka 
Markowicz Michał 
Markus Karol 
Marszałek Jan 
Martiszek Józef 
Maschka Jan 
Maślakiewicz Władysł. dr. 
Matula Dyonizy 
Matula Maryan 
Matula Jakób 
Matusiński Jacek 
Matuszewski Andrzej 
Matuszewski Henryk 
Matyaszewski Aleksy 
Matzke Henryk dr. 
Maurizio Gustaw 
Maurizio Jan 
Mayer Antoni 
Mayzel Marcin 
Mazanowski Mikołaj 
Maczka Tomasz dr. 
Mączka Wincenty 
Mączyński Franciszek 
Mąkoszewski Mieczysław 
Mecnarowski Emil 
Medwecki Edward 
Mehoffer Alfred 
Mehoffer Eugeniusz 
Mehoffer Józef 
Meltzer Józef 
Mendelsburg Albert 
Mendelsburg Zygmunt 
Menkes Józef 
Merkert Aleksander 
Merz Wilhelm 
Metzler Karol 
Meus Raymund 
Meyer Andrzej 
Meyer Jan 
Meyer Jaś

Meyer Stefan 
Meyerowa Helena 
Meyerowna Mania 
Metzger Dawid 
Męcka Aniela 
Męcki Michał 
Miarczyński Ignacy 
Miączyński Bolesław 
Michalik Jan 
Michałowski Stanisław 
Michnik Antoni dr 
Michnik Władysław dr. 
Midowicz Adam 
Mień Juliusz 
Mieroszowski Jan hr. 
Mieroszowski Józef dr. 
Mikeska Edmund 
Mikołajski Zygmunt 
Mikucki Jan 
Mikueki Jerzy 
Mikucki Ksawery 
Mikulski Roman 
Mikuszewski Wilhelm 
Mildner Konstanty 
Milerowiez Stanisław 
Miła szewski Erazm 
Miłkowski Emil 
Minasowicz Józef 
Minkus Edward 
Miński Stefan 
Miodoński Adam dr. 
Mirecki Władysław 
Mirkiewicz Antoni 
Mickiewiczowa Anna 
Misiorowski Franciszek 
Miszke Józef 
Mitasiński Józef 
Miszewski Kordyan dr. 
Miszkiewicz Władysław 
Mitschka Tadeusz 
Mohr Józef 
Mokrzycki Władysław 
Molieki Antoni dr. 
Morawec Edward 
Morawetz Stanisław 
Morawiecki Michał 
Morelpwski Ludwik 
Moszczyńska Barbara 
Morbizer Stanisław 
Mróz Wincenty 
Mucha Karol 
Muczkowski Józef dr. 
Mudry Stefan 
Muranyi Roman 
Murdzieński Jan 
Mussil Franciszek dr. 
Mussil Leopold 
Muszyńska Olga 
Muszyńska Zofia
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Muthsam Hugo 
Miihleisen Bogusław 
Muhleisen. Marya 
Miildner Artur 
Milldner Henryk 
Miilstejn Bernard 
Muller Maksymilian 
Muller Władysław 
Miinz Emil dr. 
Miinz Michał dr. 
Mycielski Władysław hr. 
Myczka Michał 
Myczkowski Stefan 
Myczkowski Tadeusz 
Nagel Jan
Nalborczyk Maksymilian 
Nalepa Józef 
Natorski Roman 
Neuwerth Stanisław 
Neymanowski Szeliga Ad. 
Niedziałkowski Janusz 
Niedziela Józef 
Niemczewski Franciszek 
Niemetz Alojzy 
Niemetz Henryk 
Niemojowski Jan Nepom. 
Niesiołowski Kazimierz 
Niewiadomski Kazimierz 
Niewiarowski Władysław 
Nizioł Kazimierz 
Noga Józef 
Nowacki Władysław 
Nowak Adolf 
Nowak Edward 
Nowak Jakób 
Nowakowski Aleksy 
Nowakowa Janina 
Nowakowa Zofia 
Nowakowna Helena 
Nowakowna Zofia 
Nowotny Franciszek dr. 
Nowińska Józefa 
Nowiński Franciszek 
Noworyta Franciszek 
Nowosielski Władysław 
Nycz Józef 
Nycz Karol 
Nykulak Grzegórz 
Obermajerowa Marya 
Obmiński Floryan 
Obrubański Leon 
Oczkowski Stanisław 
Odrzywolski Sławomir 
Ofiarski Józef 
Ogieński Maryan 
Olearski Bronisław dr. 
Olejak Jakób 
Oleś Andrzej 
Olewicz Aleksander

Olkiszewski Włodzimierz 
Olma Marya 
Olszański Wilhelm 
Olszeniak Andrzej 
Olszewski Stanisław 
Onyszkiewicz Józef 
Onyszkiewicz Tadeusz 
Onyszkiewicz Witold 
Opidowicz Jan 
Opidowicz Maciej 
Opuszyński Karol dr. 
Oraczewski Roman 
Oraczewski Tomasz 
Orange Emanuel 
Orange Feliks 
Orange Hugo 
Orange Henryk 
Orłowski Walenty 
Ostrzeszewiczowna Marya 
Ottmann Rudolf 
Owczarkiewicz Leontyna 
Owsiński Józef dr. 
Ozga Jan dr.
Ożóg Kazimierz dr- 
Pachoński Michał 
Pacyna Józef dr. 
Paczowski Jan prof. 
Pagacz Władysław 
Pakies Adam 
Pałka Piotr 
Pamm Mendel 
Panczakiewicz Aleksander 
Pańciewicz Bronisław 
Pańkowski Stanisław 
Papee Maksymilian 
Papieski Piotr 
Papp Stefan 
Parafiński Piotr 
Parczyński Józef 
Pareńska Eliza 
Pareński Stanisław dr. 
Parylewicz Michał 
Paszkowski Franciszek dr. 
Paszkiewicz Tadeusz 
Patelski Franciszek 
Patkaniowski Michał 
Patocka Wincenty 
Pauli Karol 
Pawlasowa Anna 
Pawlikowski Antoni 
Pawlikowski Mieczysław 
Pawlisz Bazyli 
Pawłowski Jerzy 
Pawłowski Romuald 
Pawłowski Witold 
Pazdrowski Antoni 
Pecenka Franciszek 
Pelc Walenty ks. 
Pelczar Jan

Pelz Sina
Peszkowski Ludwik 
Peterseim Leon dr. 
Peterseim Rudolf 
Petersch Ignacy 
Pfau i Basehkopf 
Piechnik Józef ks. 
Piasecki Feliks 
Pieczarka Romuald 
Piekło Jakób 
Piekarczyk Paweł 
Piasecki Adam 
Piasecki Feliks 
Piasecki Władysław 
Piekosiński Franc. prof. 
Pieniążek Czesław dr.. 
Pieniążek Przemysław dr. 
Pieniążek Wacław 
Piernikarski Wilhelm 
Pindelski Roman 
Pinkalski Aleksander 
Pinkalski Wincenty 
Piotrowski Edmund 
Piotrowski Kazimierz 
Piotrowski Mieczysław 
Piotrowski Zygmunt dr. 
Pisiewicz Władysław 
Pisiewicz Zygmunt dr. 
Piwowarczyk Jan 
Piwarski Antoni 
Plessnar Ignacy 
Płonka Józef 
Pniewski Stanisław 
Pociecha Michał 
Podezaski Konrad 
Podrazki Antoni 
Podwiń Adam ks. 
Pogonowska Joanna 
Pogorzelski Dyonizy 
Pogorzelski Józef 
Polaczek Stanisław 
Polak Alojzy ks. 
Polański Stefan 
Pollak Karol
Pollaszek Fryberyk dr. 
Poller Józef 
Poller Wanda 
Polikowska Wanda 
Polit Bolesław 
Polman Stanisław 
Połtowski Adam 
Pomietło Franciszek 
Ponikłowa Mareyanna 
Popiel Sulima Floryan 
Popielak Tomasz 
Poręba Józef 
Porębski August 
Porębski Stefan Julian 
Porzycki Piotr
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Potocka Aniela hr. 
Potocki Andrzej hr. 
Poustecki Wacław 
Poźniak Stanisław dr. 
Poźniak Władysław 
Prażmowski Adam dr. 
Pretzel Gustaw dr. 
Prezentkiewicz Frane. ks. 
Prezes Herman 
Proń Mikołaj 
Prokesch Dawid Izak 
Propper Albert Jan dr. 
Pruszyński Aureliusz 
Prysak Piotr 
Przeworski Jakób dr. 
Przybylski Jan 
Przybylski Stanisław 
Przybylski Stanisław dr. 
Przybylski Wacław dr. 
Przybyłko Stanisław 
Przybyłko-Potocka Marya 
Przybyszewski Michał 
Przybytniowski Władysław 
Przyjacielski Stefan 
Przyjemski Józef 
Przylipski Ignacy 
Przyłęcki 
Pstrucha Szymon 
Pstykiewicz Jan 
Ptak Franciszek 
Ptaś Józef
Pulchny Wojciech 
Putiatycki Józef 
Pykosz Władysław dr. 
Raab Ozyasz 
Racławicki Michał 
Raczyński August 
Raczyński Jan 
Raczyński Jan docent dr. 
Raczyński Teofil 
Radoń Karol 
Radwańska Elwina 
Radwański Jan 
Radziszewski Konstanty 
Rafalska Wanda 
Rajal Ignacy
Rajda Aleksander ks. 
Rajski Maryan 
Rakisz Szczepan 
Rakowski Jan 
Rappaport Izrael 
Rasiński Władysław 
Raudnitschka Aniela 
Rauszer Kazimierz 
Rączka Antoni 
Reder Ferdynand 
Redl Franciszek 
Redyk Wiktor 
Regiec Jan dr.

Rehmannowa Albertyna 
Rehmann Feliks 
Rehmannowa Izabela 
Reicherowa Marcelina 
Reicher Emil 
Reicher Zygmunt 
Reifer Arnold 
Reifer Leon dr. 
Reim Gustaw 
Reiss Alfred 
Reiss Władysław prof. 
Rękiewicz Jan dr. 
Remin Michał 
Renelt Franciszek 
Reisberg Henryk Witold 
Richthoffen Boi. bar. dr. 
Riedel Stanisław 
Riedel Teodor 
Rimler Henryk 
Ripperowna Anna 
Ripperowa Joanna 
Ripper Aleksander 
Ripper Wilhelm 
Riszka Emil 
Rittermann Aleksander 
Rittersehild Włodzimierz 
Rogalski Stanisław 
Rogawski Jan 
Rogaski Walery 
Rogowski Walery 
Rogoyski Zdzisław 
Roguski Tadeusz 
Rojek Sebastyan 
Rolle Karol 
Roliński Edward 
Romanowski Stanisław 
Romanowski Wincenty 
Romański Michał 
Romer Gustaw hr. dr. 
Romer Stanisław 
Romowicz Leon 
Rosenberg Gustaw 
Rosenberg Ludwik 
Rosenblatt Emanuel dr. 
Rosenblatt Józef dr. 
Rosenstock Bernard 
Rosner Aleksander doc. dr. 
Rosner Feliks dr. 
Rotarski Stefan 
Rotter Jan 
Rothe Antoni 
Rothwein Leon dr. 
Rowiński Stanisław dr. 
Różecki Józef dr. 
Rozmanit Antoni 
Rozmarynowicz Teofil 
Rozmuski Tadeusz 
Rożnowski Stanisław 
Różycka Michalina

Różycki Michał 
Rudolf Adolf 
Rudolphi Karol 
Rudziński Adolf 
Rumiński Adam 
Rumiński Józef 
Rump Fryderyk 
Rutkowski Kazimierz dr. 
Rutkowski Władysław 
Rybacki Edward 
Rybarski Antoni 
Rybarski Roman 
Rybczyński Aleksander 
Rybicki Mieczysław 
Rychwicki Bazyli 
Rydel Adam dr. 
Rymarczyk Tomasz ks. 
Ryszard Stanisław 
Rzepecki Adam 
Rzepczyński Stanisław 
Rzewuska Augusta 
Rzewuski Lesław 
Rzewuski Stanisław 
Rzymkowski Jan 
Sadowska Mai wina 
Sakowski Mieczysław 
Salb Marcin
Saller Alfred
Salwiński Maksymilian 
Sanak Jan 
Sandoz Feliks 
Saniternik Franciszek 
Sapalski Władysław 
Sarę Jakób 
Sarę Józef 
Saski Sylweryusz 
Satalecka Aniela 
Satalecki Józef 
Satalecka Karolina 
Satalecki Wincenty 
Sawiński Wincenty 
Schaitterowa Józefa 
Schaitter Ignacy dr. 
Scharoch Karol 
Schatz Maks. 
Sehellenberg Othmar 
Scheller Roman 
Scheller Zygmunt 
Schenk Emeryk 
Scherer Adolf 
Schiller Leon 
Schimscheimer Jan 
Schilling Gabryel 
Schlichting Alfred dr. 
Schmidt Anna 
Schmidtowa Aleksandra 
Schmidt Franciszek 
Sehnayder Edward 
Schneider Jan
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Sehneid Ignacy 
Sehneid Regina 
Schónberg Maurycy dr. 
Schóngut Stefan dr. 
Schlesingerowa Marya 
Schramm Karol 
Schreyer Kamil 
Schreinzer Adolf 
Schulz Juliusz 
Schulz Antoni 
Schwabenthan Waleryan 
Schwarz Albin Kazim. dr. 
Schwarz Henryk 
Schwarz Karol 
Schuchowa Anna 
Schumann Franciszek dr. 
Ścibora Antoni 
Ściborowski Władysław dr. 
Sebald Józef 
Sechtling Ludwik 
Sedlaczek Artur 
Sędzielowski Józef dr. 
Sędzimir Mieczysław 
Sędzimir Zdzisław 
Sękiewicz Franciszek dr. 
Seidl Wilhelm 
Seinfeld Herman dr. 
Seifmann Piotr prof. dr. 
Seip Piotr 
Sentyrz Michał 
Seńkowski Michał dr. 
Setczyński Jan 
Sidorowicz Kazimierz 
Sieber Maurycy 
Siedlecka Marya 
Siedlecki Aleksander 
Siedlecki Jan dr. 
Siedlecki Tadeusz 
Siemieński Ignacy 
Sienkiewicz Wacław 
Sierhiejewicz Feliks 
Sierhiejewiczowa Ludmiła 
Siermontowski Józef 
Siermontowski Zygmunt 
Sikorski Maryan 
Silberbach Roman 
Siostrzonek Adolf 
Sippel Ludwik 
Siwek Antoni 
Siwek Józef 
Siwiński Juliusz 
Siwiński Mieczysław 
Skarbińska Wiktorya 
Skarbiński Eugeniusz 
Skalski Jan 
Skalski Zenon 
Skawiński Franciszek 
Skawiński Jan 
Skaza Ludwik

Skąpski Stanisław 
Skirliński Jan 
Skórkowski Wacław dr. 
Skocz Jan
Skoczyński Stefan ks. 
Skoczyński Władysław 
Skorupka Stanisław 
Skórczewski Adolf 
Skórczewski Władysław 
Skotnicki Piotr 
Skwarczyński Antoni 
Skwarek Józef 
Skrzeszewska Wanda 
Skrzyniarz Franciszek 
Skrzyński Adam hr. 
Skrzyński Aleksander 
Skrzyński H. ks. prałat 
Skrzyński Klemens 
Skrzyński Stefan dr. 
Skuba Tadeusz 
Skwirczyński Mieczysław 
Slatowski Władysław 
Sieczkowski Willibald 
Slęk Franciszek 
Ślepicki Marceli ks. 
Śliwa Michał ks. 
Śliwiński Antoni 
Śliwiński Bronisław 
Słapa Aleksander 
Słapa Wilhelm dr. 
Słapowa Olga 
Słomka Konrad 
Słonecki Zenon 
Sługocki Franciszek 
Służewski Łucyan dr. 
Służewski Stanisław 
Smajdzińska Zofia 
Śmiałowski Eustachy 
Śmiechowski Czesław 
Smidowicz Eugeniusz 
Smidowicz Rudolf 
Smolarski Kazimierz dr. 
Smolarski Władysław dr. 
Smoleński Bronisław 
Smoragiewicz Kazim dr. 
Sobolewski Ignacy 
Sobolewski Witold 
Sochor August 
Soczek Henryk 
Soczek Helena 
Soja Kazimierz 
Sokół Andrzej 
Sokołowska Marya 
Sokołowski August dr. 
Sokołowski Henryk dr. 
Sokołowski Maryan dr. 
Sokołowski Stanisław 
Sokołowski Zygmunt 
Solecki Kazimierz dr.

Solski Ludwik 
Sołga Franciszek 
Sołtysek Ferdynand 
Soswiński Stanisław 
Sowa Jan
Spałecki Adam 
Spałecki Maciej 
Spatz Ignacy 
Spis Józef 
Spis Stanisław ks. dr. 
Spitzer Roman 
Splichal Józef 
Stabrawa Ludwik 
Stach Karol
Stachiewicz Bronisława 
Stachiewicz Piotr 
Stachowicz Stanisław 
Stachowicz Wojciech 
Stachowski Jan 
Stachowski Stanisław 
Stachurski Józef 
Stadtmuller Karol 
Stafiej Sebastyan dr. 
Staniszewski Juliusz dr. 
Stanowski Zygmunt dr. 
Starek Jan 
Starzyk Jan
Starzyński Edward hr. 
Stasicki Tadeusz 
Staszczyk Adam 
Staszczyk Jakób 
Staszewski Teofil 
Staszyszyn Jan 
Statowski Stanisław 
Stawczykowski Mateusz 
Steiskalowa Anna
Sternschuss Adolf dr. (sen.) 
Sternschuss Adolf dr. (jun.) 
Stieber Karol
Stockmar Ernest (sen.) 
Stockmar Ernest (jun.) 
Stolecki Kazimierz 
Stolfa Edward dr.
Stopiński Władysł Karol 
Stowarzyszenie fryzyerów 
Stowarzyszenie złotników 
Straż pożarna m. Krakowa 
Stręk Antoni 
Stroka Kornel 
Strycharski Jan 
Strycharski Jan dr. 
Stryj eński Tadeusz 
Strzelbicka Eugenia 
Studziński Bolesław 
Styczeń Wawrzyniec dr. 
Stylo Adolf Zygmunt 
Stypkowska Michalina 
Stypuła Józef 
Suchoń Józef
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Sulikowski Aleksander 
Sułkowski Wincenty 
Sulikowski Józef 
Sulimir Roman dr. 
Sulimirski Bolesław 
Sumińska* Filipina 
Supiński Edmund dr. 
Surzyeki Józef dr. 
Suszycki Zenon 
Suski Wiktor 
Suska Zofia 
Siisser Salomon 
Suszydło Jan 
Świadkowski Walenty 
Świątek Tomasz 
Świba Bronisław 
Świerzyński Aleksander 
Świerzyński Stanisław 
ŚwiderskiFranciszek ks. dr. 
Świerszcz Walenty 
Świtkowski Stanisław 
Świszczowski Ferdynand 
Swolkien Władysław 
Sygietyński Jan 
Sykutowski Leon 
Szaflarski Jan dr. 
Szalay Ludwik dr. 
Szancer Edward 
Szarski Henryk dr. 
Szatkowski Henryk 
Szawłowski Stanisław 
Szczepański Jozafat 
Szczepański Juliusz 
Szczepański Kazimierz 
Szczerbiński A. 
Szczerbiński Ludomir 
Szczerbiński Tomasz 
Szczurowski Józef 
Szczyrbuła Michał 
Szawłowski Stanisław 
Szenk Mieczysław dr. 
Szeliga Witold 
Szewczyk Edward 
Szewczyk Józef dr. 
Szewczyk Klemens 
Szklarski Andrzej 
Szklarski Ludwik 
Szklarska Marya 
Szkocki Leon 
Sznajdrowicz Wojciech 
Szołayski Adam 
Szołayski Alfred dr. 
Szołayska Włodzimiera 
Szopski Felicyan 
Szopska Wanda 
Szopiński Julian 
Szpor Zdzisław 
Szubert Awit 
Szufa Ludwik

Szufinowicz Paweł 
Szufnara Piotr 
Szukiewicz Bolesław 
Szukiewicz Karol 
Szurek Karol 
Szustek Wiktor 
Szulisławski Romuald 
Szutkiewicz Erazm 
Szwarz Jan dr. 
Szwarz Emil dr.
Szwej ko wski Mieczysław 
Szwenikowna Józefa 
Szybalski Mieczysław 
Szyjewski Andrzej 
Szymański Wilhelm 
Szymczykiewiez Sebastyan 
Szymkiewicz Kazim. dr. 
Szymkiewicz Stefan 
Szyrajew Stanisław 
Szyszkiewicz Andrzej 
Tabaczyński Tadeusz 
Tarczyński Feliks 
Tarczyński Mikołaj ks. 
Talowski Teodor 
Tałasiewicz Julian 
Tałaniewicz Zygmunt dr. 
Tarasiewicz Michał 
Tarłowski Wincenty dr. 
Tchorzewski Włodzimierz 
Teichmann Aleksander dr. 
Teleżyńska Stanisława 
Theodorczuk Władysław 
Thiel Kamilla 
Thoman Hieronim 
Tilles Emanuel 
Tilles Samuel dr. 
Tislcwitz Samson 
Tlachna Teodor 
Tobiczyk Józef 
Tomasik Leon dr. 
Tomaszewski Kamil 
Tomaszkiewicz Ludwik 
Tomik Stanisław dr. 
Tomkowicz Henryk 
Tomkowicz Stanisław dr. 
Tomżyński Piotr 
Topiński Karol 
Torezyński Teofil dr. 
Traczewski Gustaw 
Traunfellner Alojzy 
Trembecki Hipolit dr. 
Trepka Józef 
Trepka Władysław 
Trąbka Antoni 
Trąbka Stanisław 
Treter Władysław 
Troczyński Jan 
Troezyński Romuald 
Truskolaski Ernest

Truskolaski Jan 
Truskolaski Kazimierz 
Trzebieki Rudolf prof. 
Trzeciak Antoni 
Trzeciak Henryk 
Trzop Szymon 
Tschapka Maksymilian dr. 
Tuch Antoni 
Tuehfeld Henryk 
Tuczyński Zygmunt 
Tullius Jan 
Tullius Józef 
Turnau Marya 
Turowicz Mieczysław 
Turowski Feliks 
Turski Ferdynand 
Turski Stanisław 
Turski Władysław 
Turzański Antoni 
Tyczyński Bronisław 
Tyczyński Stanisław 
Tylko Antoni 
Tylko" Marya 
Tyszecki Teofil dr. 
Unger Samuel dr. 
Unger S.
Unsin Henryk dr. 
Urbański M. M. 
Urbański Wilhelm 
Ursel Wilhelm 
Uruski Kąjetan 
Uzarski Ksawery 
Uziembło Maksymilian 
Uznański Karol 
du Vall Władysław 
Wachal Fortunat 
Wachlowski Kamil 
Wachtel Bernard 
Wachtel Henryk 
Wacięga Henryk 
Wacławowicz Jan 
Wacławowicz Kazimierz dr 
Wacławowicz Władysław 
Wajda Stanisław 
Wajda Wincenty 
Wald Baruch 
Walkowski Jan dr.
Walla Bolesław 
Wałkowiński Karol 
Warchałowski Jerzy 
Warmuz Jan 
Warzeszkiewiez Władysł. 
Wasilewski Stefan 
Waśkowski Piotr 
Wasserberg Norbert 
Waszkowa Janina 
Wądolny Czesław ks. 
Wąsikiewicz Henryk dr. 
Wąsowicz Zygmunt dr.
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Wątorski Jan
Wątorski Stefan 
Wcisło Andrzej dr. 
Wdowiszewski Wincenty 
Weber Ludwik 
Wecke August 
Weigei Jan 
Weigel Karol 
Weinberger Józef 
Weiss Hieronim 
Weissbrod Izrael 
Wentzl Jan 
Werner Jerzy 
Wędrychowska Marya 
Węgrzyn Gustaw 
Węgrzyn Ludwik 
Węgrzyn Wojciech 
Wiadrowski Leon 
Wieroński Jan 
Wierzejski Antoni dr. 
Wierzuehowska Julia 
Wierzuchowski Karol 
Wiewiorowski Maryan 
Wiewiorowski Teodozy 
Wiktor Jan 
Wiktor Stanisław 
Wilczek Mieczysław 
Wilczkiewicz Antoni 
Wilczyński Gabryel 
Wilczyński Ludwik dr. 
Wild Tytus
Wilkosz Aleksander dr. 
Wilkosz Ferdynand dr. 
Willer Mojżesz dr. 
Willmann Arnold Ant. 
Windak Michał 
Winkler Wilhelm 
Winkowski Józef 
Wintgen Matylda 
Wischnowitz Józef 
Wiskida Remigiusz 
Wiskida Stanisław 
Wiśniewski Jakób 
Wiśniewski Kazimierz 
Wiśniowski Józef 
Wiszniewski Jerzy 
Wiszniewski Konstanty 
Wiszniewski Roman Wit. 
Witalski Aleksander 
Witas Kazimierz 
Witkoś Józef
Witkowski August dr. prof. 
Witkowski Karol 
Witkowski Walenty 
Wittig Witold dr.
Włoch Jan
Włodarczyk Stanisław 
Wnęk Józef dr. 
Wodzicki Antoni hr.

Wodzinowski Wincenty 
Wohlleber Bronisława 
Wojakiewicz ks. 
Wójcicki Hipolit 
Wójcicki Władysław 
Wojciechowska Marya 
Wojciechowski Aleksander 
Wojciechowski Antoni 
Wojciechowski Franc dr. 
Wojciechowski Kazimierz 
Wojciechowski Stanisław 
Wojciechowski Wiktor 
Wojciechowski Walenty 
Wojciechowski Władysław 
Wójcik Aleksander 
Wójcik Franciszek 
Wójcik Karol 
Wójcikiewicz Ignacy 
Wójcikiewicz Stanisław 
Wojda Antoni 
Wojnakiewicz Jan 
Wojnowska Paulina 
Wojtowicz Julian dr. 
Woj ty eh Felicyan 
W oj tych Teofil 
Wojtyga Władysław 
Wokulska Wiktorya 
Wolaniecki Michał 
Wolny Jan
Wolski Henryk 
Wołoszyński Stanisław 
Woroniecki Mikołaj 
Woźniak Józef 
Wróbel Ignacy dr. 
Wrzosek Tomasz 
Wydrychiewicz Bron. dr. 
Wygrzywalski Jan 
Wysocki Szczęsny 
Wyspiański Antoni 
Wywiałkowski Maryan 
Zabłocki Franciszek 
Zabłocki Sylwester 
Zaeharski Franciszek 
Zachemski Jakób 
Zachorowski Jan 
Żaczek Franciszek dr. 
Żaczek Marcin 
Zadęcki Józef 
Zagórski Klemens 
Zajączkowski Bronisław 
Zajączkowski Kazimierz 
Zajączkowski Władysław 
Zajączkowska Zofia 
Zajdzikowski Teodor 
Zakrzeńska Michalina 
Zakrzewski Włodzimierz 
Zaleski Hieronim 
Zamojska Stanisława 
Zamorski Robert

Zanietowski Józef dr. 
Zapała Kazimierz 
Zaremba Antoni 
Zaremba Michał 
Zarembski Teofil 
Zatorski Jan 
Zatorska Franciszka 
Zatorska Marya 
Zatorska Zofia 
Zawada Gustaw 
Zawadzki Marceli dr. 
Zawiejski Jan prof. 
Zawiejski Leon 
Zawiłowski Ludwik 
Zbijewski Bronisław 
Zbijewski Wincenty 
Zboś Bronisław 
Zegadłowicz Antoni 
Zgorzalewiczowa Pelagia 
Zgorzalewicz Stanisław dr. 
Zgud Klemens 
Ziarko Jan dr. 
Zieleniewski Edmund 
Zieleniewski Leon 
Zielenkiewicz Mieczysław 
Zielińska Aniela 
Zielińska Władysława 
Zieliński Bolesław 
Zieliński Edward 
Zieliński Jan 
Zieliński Jakób 
Zieliński Kazimierz 
Zieliński Zygmunt 
Ziemiański Józef 
Zięba Jan 
Zimler Jan
Zmarzliński Jan Józef 
Znamirowski Włodzimierz 
Zoll Fryderyk dr. 
Zoll Józef dr.
Zoppoth Artur dr. 
Zoppoth Franciszek 
Zralski Józef 
Zubrzycka Marya 
Zubrzycki Sas Jan 
Zwoliński Antoni 
Zwoliński Jan 
Zwoliński Leonard 
Żaba Jan 
Żarski Ludwik 
Żeglikowski Teofil 
Żeleński Stanisław 
Żeleński Tadeusz dr. 
Żeleński Władysław dr. 
Żeleski Franciszek 
Żeleski Zygmunt 
Żmigród Bolesław dr. 
Żukowski Bronisław 
Żuliński Edward
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Żuławski Karol dr.
Żuławska Władysława

I Życieński Józef
| Żydłowiez Władysław dr.

I Żypowska Emma
| Żypowski Stanisław

Członkowie zmarli w roku 1901.
Bałucki Michał 
Berger Karol 
Bereźnicki Julian 
Buszek Jan dr. 
Cengler Aleksander 
Cieszyński Franciszek 
Ciszewski Włodzimierz 
Gromezakiewicz Laurenty 
Jamroż Piotr 
Kiełpiński Bronisław 

Knollowa Izabella 
Koziarski Michał 
Kozik Edward 
Kutrzeba Jan 
Kuźniarowa Olga 
Niklowa Józefa 
Podolecki Adam 
Poniński Alfred hr. 
Prusek Tomasz 
Reiner Eugeniusz 

Rosengarten Maks 
Rżąca Karol 
Szymeczek Wacław 
Tomaszewski Antoni 
Wasilewski Kazimierz 
Weigel Ferdynand dr. 
Wierzbicki Daniel /Ir. 
Żelechowski Witold 
Żółtowski Ignacy




